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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62421004J

2. Data e Regjistrimit 21/12/2016
3. Emri i Subjektit BEST SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri 
Kodra, Blloku i Magazinave, Nr.Pasurisë 6613 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import mallra te ndryshme dhe lende te para.Tregtim me 

shumice e pakice dhe import eksport: mallra industriale, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, 
produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te 
detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra 
te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshme Shitje materiale ndertimi Sherbime konsulence 
zbatime e projektime Shitje materiale elektrike dhe 
Hidosanitare Zbatim I punimeve dhe ndertimit.Germime 
dheu me punime eventuate murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Kat.2 Prodhim inerte - gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - 
paranderur - gure dekorative. Ndertime civile - industriale - 
turistike- bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile- 
industriale - turistike - bujqesore mbi 5 kate rikonstruksione 
etj.Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e tyre import - 
eksport. Prodhim inerte dhe beton Prodhim asfalti.Eksport 
minerale, mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim ta 
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mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te para.Zbatimit te 
punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e 
nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike; punimeve te 
dheut dhe tenacimeve; ndertimit te rrugeve; asfaltimit; 
ndertimit te veprave te artit; te punimve te ndertimit te 
ujesjellesave e kanalizimeve; punime karpentierie druri dhe 
metalike; kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelberta dhe 
mjediset urbane. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, inerte import 
eksport.Transport mallrash brenda. Bar - kafe Restorant .Si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar 
nga ligji.  
Edmond Sheshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2016                Deri: 20/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondSheshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BEST SERVICES
Telefon: 0692624561  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079271-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082370-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, Nr. 5791 Rep, Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50546CBE-D9F9-444B-8300-22B5CECB12B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7661DD-29D0-4F0C-A3DA-2BE93E818D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67F1AF-D936-4ECD-B728-866C5F3E12E3
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987/2, date: 21.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392204-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550173-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.11.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.11.2017. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A2BE70-AEB0-409A-800E-2CE598186715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F30442-61FD-4B50-B4CF-AA21B71B0338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F30442-61FD-4B50-B4CF-AA21B71B0338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D70E09-9CA7-43D3-87D0-0F9BFB77299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE24DEE-F0D2-4ABD-8E88-F8C78560E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1C5ADC-2B27-4288-B3FC-C73161678D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC1E4B8-9020-4441-80CA-DC59DA7883A9

